
GENERADOR

Código 77.07500-AAT

MGE-7500 AE AVR

APTO PARA TABLERO
DE TRANSFERENCIA

Precio en u$s + IVA 10,5%

EQUITRAC SRL

Av. Monseñor Bufano 159  Villa Luzuriaga, Buenos Aires

011 4466-0779 4486-2519/20       011-1566145618   lpresa@equitrac.com.ar

·  Motor a nafta 4 tiempos, monocilíndrico y de chasis abierto 

·  Arranque manual y eléctrico

·  Regulador de voltaje AVR

·  Sensor de nivel de aceite

·  Panel de control completo con llave térmica y voltímetro

·  Alternador con escobillas

·  Chapa cubretanque

·  Sello de seguridad eléctrica en panel frontal

·  Silenciador de escape para reducción de ruidos
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Dimensiones (LxAxAI)

Concesionario oficial Deutz Motores S.A



GENERADOR

Código 77.07500-AAT

MGE-7500 AE AVR

APTO PARA TABLERO
DE TRANSFERENCIA

Precio en u$s + IVA 10,5%

EQUITRAC SRL

Av. Monseñor Bufano 159  Villa Luzuriaga, Buenos Aires

011 4466-0779 4486-2519/20       011-1566145618   lpresa@equitrac.com.ar

·  Motor a nafta 4 tiempos, monocilíndrico y de chasis abierto 

·  Arranque manual y eléctrico

·  Regulador de voltaje AVR

·  Sensor de nivel de aceite

·  Panel de control completo con llave térmica y voltímetro

·  Alternador con escobillas

·  Chapa cubretanque

·  Sello de seguridad eléctrica en panel frontal

·  Silenciador de escape para reducción de ruidos

6500
Potencia (Kw) 
6,5
6
1 
27,27
M160 OHV AE
25
6,20
83
685x485x550mm

Watts
Potencia (Kw) 
Máxima
Media
Coe�ciente 
Corriente (Alterna)
Modelo de motor
Tanque de combustible (Litros)
Autonomía (Horas)
Peso (Kilogramos)
Dimensiones (LxAxAI)

Concesionario oficial Deutz Motores S.A


