

GENERADOR

MGE-7500 AE AVR

Código 77.07500-AAT

- Motor a nafta 4 tiempos, monocilíndrico y de chasis abierto
- Arranque manual y eléctrico
- Regulador de voltaje AVR
- Sensor de nivel de aceite
- Panel de control completo con llave térmica y voltímetro
- Alternador con escobillas
- Chapa cubretanque
- Sello de seguridad eléctrica en panel frontal
- Silenciador de escape para reducción de ruidos

Watts	6500
Potencia (Kw)	Potencia (Kw)
Máxima	6,5
Media	6
Coeficiente	1
Corriente (Alternaria)	27,27
Modelo de motor	M160 OHV AE
Tanque de combustible (Litros)	25
Autonomía (Horas)	6,20
Peso (Kilogramos)	83
Dimensiones (LxAxAl)	685x485x550mm



APTO PARA TABLERO
DE TRANSFERENCIA



Precio en u\$S

+ IVA 10,5%

EQUITRAC SRL

Av. Monseñor Bufano 159 Villa Luzuriaga, Buenos Aires

011 4466-0779 4486-2519/20

011-1566145618

lpresa@equitrac.com.ar

GENERADOR

MGE-7500 AE AVR

Código 77.07500-AAT

- Motor a nafta 4 tiempos, monocilíndrico y de chasis abierto
- Arranque manual y eléctrico
- Regulador de voltaje AVR
- Sensor de nivel de aceite
- Panel de control completo con llave térmica y voltímetro
- Alternador con escobillas
- Chapa cubretanque
- Sello de seguridad eléctrica en panel frontal
- Silenciador de escape para reducción de ruidos

Watts	6500
Potencia (Kw)	Potencia (Kw)
Máxima	6,5
Media	6
Coeficiente	1
Corriente (Alternada)	27,27
Modelo de motor	M160 OHV AE
Tanque de combustible (Litros)	25
Autonomía (Horas)	6,20
Peso (Kilogramos)	83
Dimensiones (LxAxAl)	685x485x550mm



APTO PARA TABLERO
DE TRANSFERENCIA



Precio en u\$S

+ IVA 10,5%

EQUITRAC SRL

Av. Monseñor Bufano 159 Villa Luzuriaga, Buenos Aires

011 4466-0779 4486-2519/20

011-1566145618

lpresa@equitrac.com.ar